0755-29503086（总机）
深圳锐特机电技术有限公司
深圳市宝安区西乡兴裕路锐特科技园A栋5F
400-6822-996（销售专线）
Shenzhen Rtelligent Technology Co.,Ltd.
本产品手册内容若因产品升级发生变更，恕不另行通知。 2024.11

Leading the Way with Intelligent Motion Control
产品架构全景图
命名方式
RM 510 T1616
产品系列
RM系列可编程逻辑控制器
输入输出点数
1616表示：16点输入16点输出
机型代号
5：中型500系列
1：EtherCAT总线型
0：脉冲轴数
输出类型
R：继电器输出
T：晶体管NPN输出
产品系列
RX3U：3轴脉冲
RX8U：8轴脉冲
输入输出点数
输入和输出点数一共32点
模块分类
通用主控制器模块
输出类型
R: 继电器输出型
T: 晶体管输出型
R X 3 U 32 M R
基本规格
型号 RM518
EtherCAT从站数
带总线轴能力
支持EtherNet
支持编码器轴
IO扩展
性能
产品图片
支持脉冲轴
RM510 RM418 RX8U RX3U
256 -
8轴1ms - -
是 -
8轴200k 8轴200k- 4轴200k+4轴60k 3轴150k
8路200K单相
或8路200k AB相
8路200K单相
或8路200k AB相
-
6路60K单相
或2路30K AB相
+1路10K AB相
6路60K单相
或2路30K AB相
8个RE模块 -8个RE模块 8个RE模块
256 256 -
8轴1ms
是是 -